
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte
10 6 11

55
3:11

╳

3
1
4

2
5

Auszeit

2:8
5:24

Ende
12:21 B  SuS Olfen M… S

I II III IV V VI Punkte
33 4 32

2527 41
13:3 16:4

1
8
13
17

24 4
8
13
20

25 5
11
16
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  SuS Olfen M… R

I II III IV V VI Punkte
10 29 33

254 41
20:7 9:5

╳

4
11
17

22 2
7
12
19

24 3
9
15
21

25
Auszeit

Ende
12:38 A  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte
11 6 2

910 5
7:20 7:13

1
5
9

3
7

4
8 Auszeit

5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 U13
gemischt

A  RSV Borken Mädchen VI vs. SuS Olfen Mixed B
Spiel 5 22.10.2023 12:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RSV Borken … 5/12
2 Brauner, Julie X
5 Bodaschko, Sophie X
6 Freyther, Marlene X

10 Büdding, Marie X
11 Verdirk, Lea X

A  Libero

A  Offizielle

T Bodaschko, Slava E

C

B  SuS Olfen M… 7/12
4 Blasey, Lia X

10 Krüger, Jasmin X
27 Julius, Wiegers X
29 Wiegers, Justus X
32 Mila, Schrewe X
33 Freck, Anna X
41 Middelmann, Laura X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RSV Borken … SuS Olfen M… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 5 1 21 25 1 2 0
1 2 0 9 2 14 25 1 2 0

3
3 3 0 14 35 50 2 4 0
Start: 12:00 Ende: 12:38 Dauer: 0:38

Sieger: SuS Olfen Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hüning, Thea 1
2 Brockhoff, Sophia 2

Schr. Deelmann, Clara
Assist. Nieland , Nora

Dokument erstellt: 22.10.2023 12:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


