

## Bezirksliga 6 U13

gemischt

## (A) RSV Borken Mädchen VI vs. SuS Olfen Mixed (B)

Spiel 5

22.10.2023 12:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo 46325 Borken-Burlo



		S		art :00	A RSV Borken			R		de :21	B SuS Olfen M				s		
		Aufschlagfolge Startaufstellung		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta			10	6	11					33	4	32				
ufstellun		Spielernr.	<u> </u>	5						5		27	41				25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	3:11								13:3	16:4				
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1 4	2 (5)				Auszeit	1 24 8	4 25	5 11				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			r	9					13 17	13 20	16 22				

S		art :24	В	SuS (	Olfen N	۸	R		de :38	A	RSV E	Borker	١	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	29	33					11	6	2				
<u> </u>		4	41				25	10	5					9
Z		20:7	9:5					7:20	7:13					
2	X 22 4	7	9				Auszeit	1 5		4 8				Auszeit
	11 17	12 19	15 21					9						5:9

		Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
٥	20	Sta	urtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
In In			Spielernr.																						
Aufstellun	4	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A	RSV Borken	5/12	B	SuS Olfen M	7/12
2	Brauner, Julie	X	4	Blasey, Lia	Х
5	Bodaschko, Sophie	Х	10	Krüger, Jasmin	Х
6	© Freyther, Marlene	Х	27	Julius, Wiegers	Х
10	, ,	Х	29	Wiegers, Justus	Х
11	Verdirk, Lea	Х	32	Mila, Schrewe	Х
	) Libero		33	© Freck, Anna	X
( <u>A</u>	Libero		41	Middelmann, Laura	Х
A	) Offizielle	B	) Libero		
T	Bodaschko, Slava	Е	B	) Offizielle	•

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
1	
•	

	Ergebnisse												
(	) F	SV	' Borl	ken	SuS Olfen M (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	0	5	1	21	25	1	2	0				
1	1 2 0 9			2	14	25	1	2	0				
				3	3								
3	3	0	14		35	50	2	4	0				
Ś	Start: 12:00 Ende: 12:38 Dauer: 0:38												
Sie	ege	r: S	SuS (	Olfen M	1ixed				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hüning, Thea		1				
2	Brockhoff, Sophia	2					
			Schr.	Deelmann, Clara			

Assist. Nieland , Nora

Dokument erstellt: 22.10.2023 12:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP